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  Julbrev 2023 

Snart är det jul igen 
Ett stort tack till alla dansare, fantastiska instruktörer och spelmän som bidragit till så 

många trevliga och lyckade kvällar under 2023!  

Höstdanserna avslutades den 7 december med konsert och dans till musik av Micke Löfroth  

med vänner. Kvällen bjöd också på glögg, hembakade lussekatter och pepparkakor. Under 

hösten har flera olika polskor instruerats bl.a. Jössehäradspolska, Finnskogspols, Slängpolska 

på fläck samt Ore och Rättvik.  

I samarbete med dansare från Hörkens bygdedansare hölls en danskurs på Jakobsbergs 

Gård den 18 nov. 

Höstmötet i november 2023 och medlemsavgifter 

Mötet beslutade att inte förändra medlems- och kvällsavgifterna för 2024 jämfört med 

2023. Medlemsavgiften är därmed 450 kr/år och kvällsavgiften är 60 kr för medlemmar 

samt 100 kr för gäster. 

Årsavgiften betalas på postgiro 47 39 32- 2 betala gärna så snart som möjligt och senast 

före årsmötet i februari. Glöm inte att ange ditt namn!  

Nya medlemmar: meddela adress, telefon och adress till Anders Pettersson, 

kassoren@polskedansarna.se. Meddela även förändrade uppgifter till denna adress. Alla är 

välkomna till dansen på torsdagskvällarna men bli gärna medlem för att stödja föreningen. 

Våren 2024 

Arbetet med vårens program har påbörjats, men vi har tvingats avvakta på att Mälparingen 

ska få besked om vilka fredagar de får tillgång till lokalen på Hägerstensåsen. Detta då vi 

samordnar danskvällarna när vi har instruktörer som reser till Stockholm. Det verkar nu vara 

på gång så att arbetet med programmen kan intensifieras direkt efter jul och nyår.  

Vi räknar med att starta upp våren med en danskväll tillsammans med Mälparingen under 

vecka 2, i första hand på fredagen den 12/1, i andra hand på torsdagen.  Spelmannen Mats 

Berglund är inbokad till en danskväll torsdagen den 4 april. Så fort vi vet mer om vårens 

dansprogram så läggs informationen ut på hemsidan och skickas ut via mejl. 

Årsmöte i februari 2024  

Exakt datum får vi återkomma till när vårens program är fastlagt. Motioner till kommande 

årsmöte ska enligt stadgarna lämnas till styrelsen före årsskiftet.  Du som har synpunkter 

på styrelsens sammansättning eller är intresserad av att vara med i styrelsen eller 

festkommittén hör av dig till direkt valberedningen, Walter Dürr, Bengt-Åke Olsson, Henry 

Johansson eller via styrelsen@polskedansarna.se. 

Bidrag från Kulturens utgår 

Kulturens bildningsverksamhet har meddelat att de fattat beslutet att avveckla sin 

fortbildningsverksamhet. Vi kommer därför inte få något bidrag därifrån fr.o.m. 2024.  

Hemsidan 

Titta gärna in på vår hemsida, www.polskedansarna.se, där kommer bl.a. aktuellt 

dansprogram att finnas. Under ”fliken Dokumentarkivet” finns bl.a. info från årsmöten och 

höstmöten. På hemsidan lägger vi även upp foton från våra träffar, om det är någon som 

inte vill vara med på dessa, hör av er till styrelsen@polskedansarna.se. 

 

Vi ser nu fram mot ett trevligt dansår 2024! 
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